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	Наименование структурного элемента муниципальной  (комплексной) программы Покровского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель (должник, ФИО)
	Объем расходов на 2025 год (тыс. руб.)

	№
п/п
	
	
	
	всего
	областной бюджет 
	феде-ральный бюджет
	бюджет Покровского сельского поселения 
	вне-бюд-жетные источники

	
	
	начало
	окончание
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство дворовых территорий Покровского сельского поселения»
	01.01.2025
	20.12.2025
	Администрация Покровского  сельского поселения  (Кадейкина Л.А., ведущий специалист)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1
	Мероприятие (результат) 1. 
«Благоустроены дворовые территорий Покровского сельского поселения»
	01.01.2025
	20.12.2025
	Администрация Покровского  сельского поселения  (Кадейкина Л.А., ведущий специалист)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.
«Повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства дворовых территорий Покровского сельского поселения»

	Х
	20.12.2025
	Администрация Покровского  сельского поселения  (Кадейкина Л.А., ведущий специалист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство муниципальных территорий общего пользования
Покровского сельского поселения»
	01.01.2025
	20.12.2025
	Администрация Покровского  сельского поселения  (Кадейкина Л.А., ведущий специалист)
	1130,0
	0,0
	0,0
	1130,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1 
«Благоустроены муниципальные территории общего пользования
Покровского сельского поселения»
	01.01.2025
	20.12.2025
	Администрация Покровского  сельского поселения  (Кадейкина Л.А., ведущий специалист)
	1130,0
	0,0
	0,0
	1130,0
	0,0

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.
«Повышение удовлетворенности населения уровнем благоустройства общественных территорий Покровского сельского поселения»
	Х
	[bookmark: _GoBack]20.12.2025
	Администрация Покровского  сельского поселения  (Кадейкина Л.А., ведущий специалист)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	1130,0
	0,0
	0,0
	1130,0
	0,0
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